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Czaplinek 27 marca 2023 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 

w dniu 27 marca 2023 r. 

W dniu 27 III 2023 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 

Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 

poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1) Omówienie sytuacji dotyczącej podwyżek cen za energie elektryczną. 

2) Zaopiniowanie wniosków mieszkańców, z którymi w terenie mogli się 

zapoznać radni podczas ostatniej komisji. 

3) Omówienie materiałów na najbliższą sesję Rady Miasta. 

4) Sprawy różne. 

Adl) Na początku komisji głos zabrał pan Mieczysław Smyk, który przedstawił 

zebranym pana Jerzego Kozłowskiego przedstawiciela firmy Energa, z którą Gmina 

ma podpisaną umowę w zakresie dostaw energii. Pan Jerzy przedstawił i omówił 

zebranym trzy główne składowe (waloryzacja, inflacja, wzrost cen usług dystrybucji) 

które spowodowały drastyczny wzrost opłat za energię dla Gminy Czaplinek. 

Poinformował, również że były prowadzone rozmowy z Burmistrzem Czaplinka 

i ustalono, że Gmina wydłuży umowę z 4 lat do 6 i da to roczne oszczędności około 
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W tej sprawie zabrała również głos pani Kamila Rodak - Szydłowska, która 

poinformowała, że zastanawia się nad czym w ogóle radni mają głosować 

i że w budżecie swojego referatu pani Kamila nie ma środków finansowych 

na takie zmiany. Głos w tej sprawie zabrał przewodniczący komisji, który 

poinformował, że jest zaskoczony postawą pani Kamili. Będąc trzeci raz 

radnym RM pierwszy raz słyszy o tym, że urzędnik poddaje w wątpliwość 

głosowanie radnych podczas komisji w sprawie wydania opmu. 

Przewodniczący komisji poinformował, że życzyłby sobie każdego tak 

sumiennego inwestora jak właściciel terenów Osady Łabędzie - nie unika on 

żadnych opłat, czy to opłaty adjacenckiej, czy planistycznej. Systematycznie 

realizuje pewien plan, przyczyniając się do rozwoju i napływu nowych osób 

na teren naszej Gminy. Jako radny zastanawiam się skąd taka niechęć do pana 

Władysława i jego planów. Dodatkowo uważam, że wszyscy nie tylko radni 

ale przede wszystkim urzędnicy powinni dołożyć wszelkich starań aby 

umożliwić realizację zamierzeń takim właśnie osobom jak właściciel tych 

dwóch nieruchomości w pobliżu osady Łabędzie. 

• Zaopiniowanie wniosku pani Anity Jagiełło dotyczącego odpłatnego przejęcia 

sieci wodno kanalizacyjnej przez Gminę Czaplinek w obrębie ulicy 5 

Pomostów. 

ZA - (E.Sobczak, A.Kucharczyk, K.Kryczka, G.Gabryś, S.Matułojć, 

M.Bemat) - 6 radnych za 

Przeciw - O 

Wstrzymujący się - Z.Łomaszewicz, W.Wojtowicz, T.Marciniak,- 3 radnych 

wstrzymujących się 

Przed głosowaniem radny Grzegorz Gabryś zaproponował, aby Burmistrz 

rozważył taką opcję aby tą sieć odpłatnie przejął ZGK. ~ "- .' . , 



Ad 4) W sprawach różnych głos zabrał pan Tomasz Marciniak, który zwrócił się 

z prośbą do Burmistrza o rozważenie możliwości pozyskania wkładu własnego 

( około 300 tys. zł) tak aby OSP Broczyno mogło otrzymać nowy wóz strażacki. 

Przedstawił propozycję sprzedaży wozu, który obecnie posiada OSP Broczyno 

i zaproponował „montaż" finansowy dotyczący nowego wozu strażackiego. 

Protokół sporządził 
Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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